Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

*
Số 875-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 17 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

về việc ban hành quy chế hoạt động của Tổ theo dõi việc tham

dự sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng

-----

- Căn cứ Quyết định số 690-QĐ/TU, ngày 11/7/2017 của Tỉnh ủy về việc

ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIII, nhiệm

kỳ 2015 – 2020 (bổ sung, điều chỉnh);

- Căn cứ Quyết định số 874-QĐ/TU, ngày 17/01/2018 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Tổ theo dõi việc tham dự sinh hoạt chi bộ trong các

loại hình tổ chức cơ sở đảng;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ theo

dõi việc tham dự sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng.

Điều 2: Tổ theo dõi việc tham dự sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ

chức cơ sở đảng của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc có trách nhiệm thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2:

- Ban Tổ chức TW Đảng + Vụ III (để báo cáo);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký và đóng dấu)

Huỳnh Thanh Cảnh